
1ºDA

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:30
10:30

13:00
14:00

 8:30
 9:30

11:50
12:50

14:00
15:00

10:50
11:50

MATEMÁTICAS. A5

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

INGLÉS. A8

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

MÚSICA. A10

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A10

EDUCACIÓN PLÁSTICA.
A9

ÁREA LINGÜÍSTICA.CART.TRANSV.
A4

FRANCÉS. A8

INGLÉS. A8

MATEMÁTICAS. A5

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A10

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA.
A11

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA.
A11

COMPUTACIÓN Y ROBÓTICA.
TALL

ÁREA LINGÜÍSTICA.CART.TRANSV.
A4

FRANCÉS. A8

ATENCIÓN EDUCATIVA.
A1

RELIGIÓN CATÓLICA. A6

INGLÉS. A8

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

INGLÉS. A8

MATEMÁTICAS. A5

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A10

MÚSICA. A10

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA.
A11

COMPUTACIÓN Y ROBÓTICA.
TALL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

TUTORÍA. A6

MATEMÁTICAS. A5



1ºDB

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:30
10:30

13:00
14:00

 8:30
 9:30

11:50
12:50

14:00
15:00

10:50
11:50

INGLÉS. A8

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

MATEMÁTICAS. A5

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A10

MÚSICA. A10

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

EDUCACIÓN PLÁSTICA.
A9

ÁREA LINGÜÍSTICA.CART.TRANSV.
A4

FRANCÉS. A8

MATEMÁTICAS. A5

COMPUTACIÓN Y ROBÓTICA.
TALL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA.
A11

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA.
A11

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A10

ÁREA LINGÜÍSTICA.CART.TRANSV.
A4

FRANCÉS. A8

ATENCIÓN EDUCATIVA.
A1

RELIGIÓN CATÓLICA. A6

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

INGLÉS. A8

MATEMÁTICAS. A5

COMPUTACIÓN Y ROBÓTICA.
TALL

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

INGLÉS. A8

MÚSICA. A10

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A10

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA.
A11

INGLÉS. A8

MATEMÁTICAS. A5

TUTORÍA. A6

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4



2ºDA

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:30
10:30

13:00
14:00

 8:30
 9:30

11:50
12:50

14:00
15:00

10:50
11:50

INGLÉS. A7

TECNOLOGÍA. TALL

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

ORATORIA Y DEBATE. A3

EDUCACIÓN PLÁSTICA.
A9

MATEMÁTICAS. A6

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A2

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A2

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

ORATORIA Y DEBATE. A3

EDUCACIÓN PLÁSTICA.
A9

INGLÉS. A7

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

MÚSICA. A10

MATEMÁTICAS. A6

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

INGLÉS. A7

TECNOLOGÍA. TALL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

RELIGIÓN CATÓLICA. A6

ATENCIÓN EDUCATIVA.
LAB

TUTORÍA. A6

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

VALORES CÍVICOS Y ÉTICOS
A2

MATEMÁTICAS. A6

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

TECNOLOGÍA. TALL

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

MATEMÁTICAS. A6

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A2

INGLÉS. A7

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

MÚSICA. A10



2ºDB

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:30
10:30

13:00
14:00

 8:30
 9:30

11:50
12:50

14:00
15:00

10:50
11:50

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A2

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

MATEMÁTICAS. A6

ORATORIA Y DEBATE. A3

EDUCACIÓN PLÁSTICA.
A9

TECNOLOGÍA. TALL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

INGLÉS. A7

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

ORATORIA Y DEBATE. A3

EDUCACIÓN PLÁSTICA.
A9

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A2

MATEMÁTICAS. A6

MÚSICA. A10

INGLÉS. A7

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A2

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

VALORES CÍVICOS Y ÉTICOS
A2

RELIGIÓN CATÓLICA. A6

ATENCIÓN EDUCATIVA.
LAB

TUTORÍA. A6

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

INGLÉS. A7

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

TECNOLOGÍA. TALL

MATEMÁTICAS. A6

MATEMÁTICAS. A6

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

TECNOLOGÍA. TALL

INGLÉS. A7

MÚSICA. A10



3º

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:30
10:30

13:00
14:00

 8:30
 9:30

11:50
12:50

14:00
15:00

10:50
11:50

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A1

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA.
A11

INGLÉS. A8

MATEMÁTICAS. A5

TECNOLOGÍA. TALL

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A1

TECNOLOGÍA. TALL

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

FRANCÉS. A8

COMPUTACIÓN Y ROBÓTICA.
TALL

INGLÉS. A8

TUTORÍA. A3

ATENCIÓN EDUCATIVA.
A1

RELIGIÓN CATÓLICA. A6

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

EDUCACIÓN PLÁSTICA.
A9

MATEMÁTICAS. A5

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A1

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

FRANCÉS. A8

COMPUTACIÓN Y ROBÓTICA.
TALL

MATEMÁTICAS. A5

INGLÉS. A8

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA.
A11

INGLÉS. A8

EDUCACIÓN PLÁSTICA.
A9

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A3

MATEMÁTICAS. A5

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB



4ºDA

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:30
10:30

13:00
14:00

 8:30
 9:30

11:50
12:50

14:00
15:00

10:50
11:50

ECONOMÍA. A1

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A1

INGLÉS. A7

CULTURA CIENTÍFICA A11

APRENDIZAJE SOCIAL Y EMOCIONAL
A4

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA. A11

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN PERSONAL Y PROFESIONAL A6

CULTURA CIENTÍFICA A11

APRENDIZAJE SOCIAL Y EMOCIONAL
A4

MATEMÁTICAS B. A5

MATEMÁTICAS A.
LAB

INGLÉS. A7

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A1

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

DIGITALIZACIÓN A3

TECNOLOGÍA. TALL

MATEMÁTICAS B. A5

MATEMÁTICAS A.
LAB

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

ECONOMÍA. A1

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

INGLÉS. A7

ATENCIÓN EDUCATIVA.
A1

RELIGIÓN CATÓLICA. A6

DIGITALIZACIÓN A3

TECNOLOGÍA. TALL

TUTORÍA. A9

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA. A11

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN PERSONAL Y PROFESIONAL A6

ECONOMÍA. A1

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

INGLÉS. A7

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

MATEMÁTICAS B. A5

MATEMÁTICAS A.
LAB

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A1

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

MATEMÁTICAS B. A5

MATEMÁTICAS A.
LAB

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA. A11

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN PERSONAL Y PROFESIONAL A6

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

DIGITALIZACIÓN A3

TECNOLOGÍA. TALL



4ºDB

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:30
10:30

13:00
14:00

 8:30
 9:30

11:50
12:50

14:00
15:00

10:50
11:50

ECONOMÍA. A1

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

INGLÉS. A7

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A1

CULTURA CIENTÍFICA A11

APRENDIZAJE SOCIAL Y EMOCIONAL
A4

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA. A11

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN PERSONAL Y PROFESIONAL A6

CULTURA CIENTÍFICA A11

APRENDIZAJE SOCIAL Y EMOCIONAL
A4

MATEMÁTICAS B. A5

MATEMÁTICAS A.
LAB

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A1

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

DIGITALIZACIÓN A3

TECNOLOGÍA. TALL

MATEMÁTICAS B. A5

MATEMÁTICAS A.
LAB

INGLÉS. A7

ECONOMÍA. A1

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

ATENCIÓN EDUCATIVA.
A1

RELIGIÓN CATÓLICA. A6

DIGITALIZACIÓN A3

TECNOLOGÍA. TALL

TUTORÍA. A9

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA. A11

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN PERSONAL Y PROFESIONAL A6

ECONOMÍA. A1

FÍSICA Y QUÍMICA.
LAB

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.
A4

INGLÉS. A7

MATEMÁTICAS B. A5

MATEMÁTICAS A.
LAB

INGLÉS. A7

GEOGRAFÍA E HISTORIA.
A1

MATEMÁTICAS B. A5

MATEMÁTICAS A.
LAB

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA. A11

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN PERSONAL Y PROFESIONAL A6

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

DIGITALIZACIÓN A3

TECNOLOGÍA. TALL



4ºDIVER

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:30
10:30

13:00
14:00

 8:30
 9:30

11:50
12:50

14:00
15:00

10:50
11:50

ÁMBITO CIENTÍFICO TECNOLÓGICO.
A11

ÁMBITO SOCIO LINGÜÍSTICO
A2

CULTURA CIENTÍFICA A11

APRENDIZAJE SOCIAL Y EMOCIONAL
A4

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN PERSONAL Y PROFESIONAL A6

CULTURA CIENTÍFICA A11

APRENDIZAJE SOCIAL Y EMOCIONAL
A4

ÁMBITO SOCIO LINGÜÍSTICO
A2

ÁMBITO CIENTÍFICO TECNOLÓGICO.
A11

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

DIGITALIZACIÓN A3

ÁMBITO SOCIO LINGÜÍSTICO
A2

ÁMBITO CIENTÍFICO TECNOLÓGICO.
A11

ATENCIÓN EDUCATIVA.
A1

RELIGIÓN CATÓLICA. A6

DIGITALIZACIÓN A3

TUTORÍA. A9

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN PERSONAL Y PROFESIONAL A6

ÁMBITO CIENTÍFICO TECNOLÓGICO.
A11

ÁMBITO SOCIO LINGÜÍSTICO
A2

ÁMBITO SOCIO LINGÜÍSTICO
A2

TUT.ORI.DIVERSIFICACIÓN.
A4

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN PERSONAL Y PROFESIONAL A6

EDUCACIÓN FÍSICA.
A9

DIGITALIZACIÓN A3



Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:30
10:30

13:00
14:00

 8:30
 9:30

11:50
12:50

17:00
18:00

14:00
15:00

10:50
11:50

12:50
13:00

15:00
17:00

10:30
10:50

A.ESP

A.ESP A.ESP A.ESP

A.ESP

A.ESP

A.ESP

A.ESP

A.ESP

A.ESP

A.ESP

A.ESP

A.ESP

A.ESP

INGLÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA

LENGUA

BIOLOGÍA Y G.

LENGUA

PLÁSTICA

BIOLOGÍA Y G.

GEOGRAFÍA E HISTORIA

LENGUA

A.ESP

MATEMÁTICAS

TALLER DES.COGNIT.

INGLÉS

MATEMÁTICAS

BIOLOGÍA Y G.

EDUCACIÓN FÍSICA

MATEMÁTICAS

FBO

ÁMBITO LING-SOCIAL

ÁNGELA

ÁNGELA - PILAR

CARMEN - RODRI

ÁNGELA

ÁNGELA

TECNOLOGÍA

TALLER (con 2ºA)

A2 (con DIVER4º)

      Y EMOCIONAL
APRENDIZAJE SOCIAL 

EDUCACIÓN FÍSICA

ÁNGELA - ORI

A9 (con 2º)

ÁNGELA

ÁNGELA

CARMEN - PILAR

ÁNGELA

ÁNGELA

EDUCACIÓN FÍSICA
CARMEN - PROF.EF

A9 (con 3º)

TECNOLOGÍA

TALLER (con 2ºA)

ÁNGELA ÁNGELA

CARMEN - PILAR

ÁNGELA

ÁNGELA

CARMEN - PILAR
TALLER (con 3º)

ÁNGELA

ÁNGELA

ÁNGELA

TUTORÍA
CARMEN - ORI

ÁNGELA

ÁNGELA - PROF.EF

A4 (con 4º)

A9 (con 4º)

A4 (con DIVER4º)

CARMEN - PROF.EF

COMP. Y ROBÓTICA

COMP. Y ROBÓTICA

TALLER (con 3º)
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